
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 40  от 09 апреля 2021 года 

 
с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

Об  утверждении отчёта об исполнении бюджета сельского поселения  Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области  за 

1 квартал  2021 года 
 

 Руководствуясь нормами ст.264.6 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ, статьей 74 Устава сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, Решением Собрания представителей сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

от 17 июня  2016 года  № 52 «Об утверждении Положения о бюджетном  

процессе в сельском поселении  Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области», Администрация сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

  1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области  

за  1 квартал 2021  года.   

 

 



 

         2. Направить  настоящее  постановление в Муниципальное  учреждение 

Контрольно-счетную палату муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области. 

 

         3. Опубликовать настоящее  постановление  в газете  «Малоглушицкие 

Вести».          

 

 

Глава сельского поселения Малая Глушица  

муниципального района Большеглушиций 

Самарской области                                                                          К.В.Родичев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Малая  Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области за 1 квартал  2021 года 

    

1. Доходы  по кодам видов, подвидов,классификации операций сектора государственного управления, 

относящихся к доходам бюджета сельского поселения Малая  Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2021 год 

  

 

    

    Годовые 

назначения 

  

Код Наименование платежей Факт 

10010300000000000000 

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), 

РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 844,10 189,20 

10010302000000000000 

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), 

производимым на территории Российской 

Федерации 844,10 189,20 

10010302231010000110 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации 

и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 

(по нормативам, установленным Федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 361,90 84,90 

10010302241010000110 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла 

для дизельных и (или) карбюраторных 

(инжекторных) двигателей, подлежащие 

распределению между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений 

в местные бюджеты (по нормативам, 

установленным Федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях формирования 

дорожных фондов субъектов Российской 

Федерации) 2,30 0,60 

10010302251010000110 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации 

и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 

(по нормативам, установленным Федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 479,90 118,90 

10010302261010000110 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации 

и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 

(по нормативам, установленным Федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации)   -15,20 

18210102000000000000 Налог на доходы физических лиц 1 300,00 365,70 



18210102010010000110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый 

агент, за исключением доходов, в отношении 

которых исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии со статьями 

227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 

Российской Федерации 1 299,00 365,70 

18210102020010000110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных от осуществления деятельности 

физическими лицами, зарегистрированными в 

качестве индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших 

адвокатские кабинеты и других лиц, 

занимающихся частной практикой в 

соответствии со статьей 227 Налогового 

кодекса Российской Федерации 0,00   

18210102030010000110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных физическими лицами в 

соответствии со статьей 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 1,00 0,00 

18210500000000000000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 600,00 1 018,50 

18210503010010000110 Единый сельскохозяйственный налог 600,00 1 018,50 

18210600000000000000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 976,30 204,10 

18210601030100000110 

Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, расположенным в 

границах поселений 316,30 24,10 

18210606000000000000 Земельный налог 660,00 180,00 

18210606033100000110 

Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным в 

границах сельских поселений 618,40 169,60 

18210606043100000110 

Земельный налог с физических лиц, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 

поселений 41,60 10,40 

22711100000000000000 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 40,70 10,10 

22711105025100000120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а 

также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды за земли, 

находящиеся в собственности сельских 

поселений (за исключением земельных 

участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений)     

22711105035100000120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

органов управления сельских поселений и 

созданных ими учреждений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 40,70 10,10 

22711300000000000000 

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ 

УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 

ГОСУДАРСТВА 152,70 152,70 

22711302995100000130 

Прочие доходы от компенсации затрат 

бюджетов сельских поселений 152,70 152,70 

22711400000000000000 

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ 

И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 0,00 0,00 



22711402053100000410 

Доходы от реализации иного имущества, 

находящегося в собственности сельских 

поселений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества 

муниципальных унитарных предприятий, в 

том числе казенных), в части реализации 

основных средств по указанному имуществу     

22711406025100000430 

Доходы от продажи земельных участков, 

находящихся в собственности сельских 

поселений (за исключением земельных 

участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 0,00 0,00 

71811600000000000000 

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ 

УЩЕРБА 0,00 0,00 

77711633050100000140 

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 

законодательства Российской Федерации о 

контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных 

и муниципальных нужд для нужд сельских 

поселений     

22720000000000000000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 327,50 867,30 

22720200000000000000 

Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации 4 327,50 867,30 

22720216001100000150 

Дотации бюджетам поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности 4 232,70 843,60 

22720220000000000150 

Субсидии бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации (межбюджетные 

субсидии) 0,00 0,00 

22720202041100000150 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

строительство, модернизацию, ремонт и 

содержание автомобильных дорог общего 

пользования, в том числе дорог в поселениях 

(за исключением автомобильных дорог 

федерального значения) 0,00   

22720220077100000150 

Субсидии бюджетам поселений на 

софинансирование капитальных вложений в 

объекты муниципальной собственности 0,00   

22720225576100000150 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

обеспечение комплексного развития сельских 

территорий 0,00   

22720229999100000150 Прочие субсидии бюджетам поселений 0,00   

22720235118100000150 

Субвенции бюджетам поселений на 

осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 94,80 23,70 

22720240014100000150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление 

части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями     

22720700000000000000 

ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 0,00 0,00 

22720705030100000150 

 

Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты сельских поселений 0,00 0,00 

  Итого: 8241.30 2 807,60   

 

 



 

 

 

 

 

  

2. Ведомственная структура расходов местного 

бюджета сельского поселения Малая Глушица    

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2021  год 

   

   
   

      

    
      

  

Код 

главного 

распоряд

ителя 

бюджетн

ых 

средств 

Наименование главного 

распорядителя средств 

местного бюджета, раздела, 

подраздела,целевой статьи, 

погруппы видов расходов 

Рз ПР ЦСР ВР 

  

Сумма тыс.рублей 

  

Утверж

дено 

в том 

числе за 

счет 

безвозмез

дных 

поступле

ний 

Исполнено 

в том 

числе за 

счет 

безвозмез

дных 

поступле

ний 

229 

Муниципальное учреждение 

Администрация сельского 

поселения Малая Глушица  

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области 

  

  

8 686,2 94,7 2 380,1 21,5 

229 

Общегосударственные вопросы 01 0 0     

  

3 448,2 0,0 746,0 0,0 

229 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 

01 02     

  

842,6 0,0 199,8 0,0 

229 

Непрограммные направления 

расходов местного бюджета  
01 02 

90 0 00 

00000 
  

  

842,6 0,0 199,8 0,0 

229 

Непрограммные направления 

расходов местного бюджета в 

области общегосударственных 
вопросов, национальной 

обороны, национальной 

безопасности и 
правоохранительной 

деятельности, а также в сфере 

средств массовой информации 

01 02 
90 1 00 

00000 
  

  

842,6 0,0 199,8 0,0 

229 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных ( 

муниципальных) органов 

01 02 
90 1 00 
00000 

120 

  

842,6 0,0 199,8 0,0 

229 

Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 

01 04     

  

1 709,7 0,0 405,3 0,0 

229 

Непрограммные направления 
расходов местного бюджета  

01 04 
90 0 00 
00000 

  

  

1 709,7 0,0 405,3 0,0 

229 

Непрограммные направления 
расходов местного бюджета в 

области общегосударственных 

вопросов, национальной 
обороны, национальной 

безопасности и 

правоохранительной 
деятельности, а также в сфере 

средств массовой информации 

01 04 
90 1 00 

00000 
  

  

1 709,7 0,0 405,3 0,0 



 

 

 

 

 

 

229 

Резервные средства 0 1 1 1 
90 1 00 

00000 
870 

  

1,0 0,0 0,0 0,0 

229 

Другие общегосударственные 

вопросы 
0 1 1 3     

  
894,9 0,0 140,9 0,0 

229 

Муниципальная программа 
"Повышение эффективности 

использования муниципального 

имущества сельского поселения 
Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий 
Самарской области" на 2013-2023 

годы 

0 1 1 3 
50 0 00 
00000 

  

  

894,9 0,0 140,9 0,0 

229 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 
(муниципальных нужд) 

01 1 3 
50 0 00 

00000 
240 

  

870,0 0,0 135,1 0,0 

229 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 
0 1 1 3 

50 0 00 

00000 
850 

  

24,9 0,0 5,8 0,0 

229 

Национальная оборона 0 2 0 0     

  

94,7 94,7 21,5 21,5 

229 

Мобилизационная и 

вневойсковая подготовка 
0 2 0 3     

  

94,7 94,7 21,5 21,5 

229 

Непрограммные направления 

расходов местного бюджета  
0 2 0 3 

90 0 00 

00000 
  

  

94,7 94,7 21,5 21,5 

229 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных ( 

муниципальных) органов 

01 04 
90 1 00 
00000 

120 

  

1 608,7 0,0 390,3 0,0 

229 

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных нужд) 

01 04 
90 1 00 

00000 
240 

  

100,0 0,0 15,0 0,0 

229 

Иные межбюджетные 

трансферты 
01 04 

90 1 00 

00000 
540 

  

1,0 0,0 0,0 0,0 

229 

Резервные фонды 0 1 1 1     

  

1,0 0,0 0,0 0,0 

229 

Непрограммные направления 
расходов местного бюджета  

0 1 1 1 
90 0 00 
00000 

  
  

1,0 0,0 0,0 0,0 

229 

Непрограммные направления 

расходов местного бюджета в 
области общегосударственных 

вопросов, национальной 

обороны, национальной 
безопасности и 

правоохранительной 

деятельности, а также в сфере 
средств массовой информации 

 

 

0 1 1 1 
90 1 00 

00000 
  

  

1,0 0,0 0,0 0,0 



 

 

 

 

 

 

229 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных ( 

муниципальных) органов 

0 2 0 3 
90 1 00 
00000 

120 

  

94,7 94,7 21,5 21,5 

229 

Национальная экономика 0 4 0 0     

  

844,1 0,0 384,6 0,0 

229 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 
0 4 0 9     

  

844,1 0,0 384,6 0,0 

229 

Муниципальная программа  

"Благоустройство территории 
сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 
области" на 2013-2023 годы 

0 4 0 9 
55 0 00 

00000 
  

  

844,1 0,0 384,6 0,0 

229 

Подпрограмма "Ремонт и 

содержание улично-дорожной 
сети" 

0 4 0 9 
55 2 00 

00000 
  

  

844,1 0,0 384,6 0,0 

229 

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных нужд) 

0 4 0 9 
55 2 00 

00000 
240 

  

844,1 0,0 384,6 0,0 

229 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 
0 5 0 0     

  

778,3 0,0 510,0 0,0 

229 

Благоустройство 0 5 0 3     

  

778,3 0,0 510,0 0,0 

229 

Муниципальная программа  

"Благоустройство территории 
сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 
области" на 2013-2023 годы 

0 5 0 3 
55 0 00 

00000 
  

  

778,3 0,0 510,0 0,0 

229 

Подпрограмма "Уличное 
освещение" 

0 5 0 3 
55 1 00 
00000 

  

  

648,2 0,0 498,2 0,0 

229 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 
государственных 

(муниципальных нужд) 

0 5 0 3 
55 1 00 
00000 

240 

  

648,2 0,0 498,2 0,0 

229 

Подпрограмма "Прочие 

мероприятия по 

благоустройству" 

0 5 0 3 
55 4 00 
00000 

  

  

130,1 0,0 11,8 0,0 

229 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 
государственных 

(муниципальных нужд)  

0 5 0 3 
55 4 00 
00000 

240 

  

130,0 0,0 11,8 0,0 

229 

Иные межбюджетные 

трансферты 
0 5 0 3 

55 4 00 

00000 
540 

  

0,1 0,0 0,0 0,0 



 

 

 

 

 

 

 

 

229 

Культура, кинематография 0 8 0 0     

  

3 520,9 0,0 718,0 0,0 

229 
Культура 0 8 0 1     

  
3 373,0 0,0 698,0 0,0 

229 

Муниципальная программа 
"Развитие социо-культурной 

деятельности в сельском 

поселении Малая Глушица 
муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области" на 2013-2023 годы 

0 8 0 1 
56 0 00 

00000 
  

  

3 373,0 0,0 698,0 0,0 

229 

Подпрограмма "Культурные 

мероприятия" 
0 8 0 1 

56 1 00 

00000 
  

  

10,0 0,0 0,0 0,0 

229 

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 

государственных 
(муниципальных нужд)  

0 8 0 1 
56 1 00 

00000 
240 

  

10,0 0,0 0,0 0,0 

229 

Подпрограмма "Иные 

межбюджетные трансферты" 
0 8 0 1 

56 2 00 

00000 
  

  

3 363,0 0,0 698,0 0,0 

229 

Иные межбюджетные 

трансферты 
0 8 0 1 

56 2 00 

00000 
540 

  

3 363,0 0,0 698,0 0,0 

229 

Другие вопросы в области 

культуры, кинематографии 
0 8 0 4     

  

147,9 0,0 20,0 0,0 

229 

Муниципальная программа 
"Развитие социо-культурной 

деятельности в сельском 

поселении Малая Глушица 
муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 
области" на 2013-2023 годы 

0 8 0 4 
56 0 00 

00000 
  

  

147,9 0,0 20,0 0,0 

229 

Подпрограмма "Иные 

межбюджетные трансферты" 
0 8 0 4 

56 2 00 

00000 
  

  

147,9 0,0 20,0 0,0 

229 

Иные межбюджетные 

трансферты 
0 8 0 4 

56 2 00 

00000 
540 

  

147,9 0,0 20,0 0,0 

  
          

  
8 686,2 94,7 2 380,1 21,5 



 

 

 

3. Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям 

(муниципальным программам  и непрограммным направлениям 

деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации 

расходов местного бюджета сельского поселения Малая Глушица  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 

2021 год 

  

  
 

      

  
     

  

Наименование  ЦСР ВР 

  

Сумма тыс.рублей 

  

Утвержде

но 

в том числе за 

счет 

безвозмездны

х поступлений 

Исполнено 

в том числе 

за счет 

безвозмездн

ых 

поступлени

й 

Муниципальная программа 

"Повышение эффективности 

использования 

муниципального имущества 

сельского поселения Малая 

Глушица муниципального 

района Большеглушицкий 

Самарской области" на 2013-

2023 годы 

50 0 00 00000   

  

894,8 0,0 140,9 0,0 

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных нужд) 

50 0 00 00000 240 

  

870,0 0,0 135,1 0,0 

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей 

50 0 00 00000 850 

  

24,8 0,0 5,8 0,0 

Муниципальная программа  

"Благоустройство 

территории сельского 

поселения Малая Глушица  

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области" на 2013-

2023 годы 

55 0 00 00000   

  

1 622,4 0,0 894,6 0,0 

Подпрограмма "Уличное 
освещение" 

55 1 00 00000   

  

648,2 0,0 498,2 0,0 

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных нужд) 

55 1 00 00000 240 

  

648,2 0,0 498,2 0,0 

Подпрограмма "Ремонт и 

содержание улично-дорожной 
сети" 

55 2 00 00000   

  

844,1 0,0 384,6 0,0 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 
государственных 

(муниципальных нужд) 

55 2 00 00000 240 

  

844,1 0,0 384,6 0,0 

Подпрограмма "Прочие 
мероприятия по 

благоустройству" 

55 4 00 00000   

  

130,1 0,0 11,8 0,0 



Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 
государственных 

(муниципальных нужд)  

55 4 00 00000 240 

  

130,0 0,0 11,8 0,0 

Иные межбюджетные 

трансферты  
55 4 00 00000 540 

  

0,1 0,0 0,0 0,0 

Муниципальная программа 

"Развитие социо-культурной 

деятельности в сельском 

поселении Малая Глушица  

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области" на 2013-

2023 годы 

56 0 00 00000   

  

3 521,0 0,0 718,0 0,0 

Подпрограмма "Культурные 

мероприятия" 
56 1 00 00000   

  

10,0 0,0 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных нужд) 

56 1 00 00000 240 

  

10,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограмма "Иные 

межбюджетные трансферты" 
56 2 00 00000   

  

3 511,0 0,0 718,0 0,0 

Иные межбюджетные 
трансферты 

56 2 00 00000 540 

  

3 511,0 0,0 718,0 0,0 

Непрограммные направления 

расходов местного бюджета  
90 0 00 00000   

  

2 648,0 94,7 626,6 21,5 

Непрограммные направления 

расходов местного бюджета в 

области 

общегосударственных 

вопросов, национальной 

обороны, национальной 

безопасности и 

правоохранительной 

деятельности, а также в сфере 

средств массовой 

информации 

90 1 00 00000   

  

2 648,0 94,7 626,6 21,5 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных  

(муниципальных) органов 

90 1 00 00000 120 

  

2 546,0 94,7 611,6 21,5 

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных нужд) 

90 1 00 00000 240 

  

100,0 0,0 15,0 0,0 

Иные межбюджетные 

трансферты 
90 1 00 00000 540 

  

1,0 0,0 0,0 0,0 

Резервные средства 90 1 00 00000 870 

  

1,0 0,0 0,0 0,0 

Итого:       8 686,2  94,7  2 380,1  21,5  

 

 



 

4. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2021 год 

  

Код 

администр

атора 

Код бюджетной 

классификации 

Наименование группы, подгруппы, статьи и 

вида источника финансирования дефицита 

местного бюджета, кода классификации 

операций сектора государственного управления, 

относящихся к источникам финансирования 

дефицита местного бюджета 

 

 Утверждено 

(тыс.руб.) 

Исполнено 

(тыс.руб.) 

229 01 00 00 00 00 0000 000 

Источники внутреннего финансирования дефицита 

бюджета 

0 0 

229 01 03 00 00 00 0000 000 

Бюджетные кредиты из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации  

0 0 

229 01 03 01 00 00 0000 000 

Бюджетные кредиты из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в 

валюте Российской Федерации 0 0 

229 01 03 01 00 00 0000 700 

Получение бюджетных кредитов из других 
бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской Федерации 

 0 0 

229 01 03 01 00 10 0000 710 

Получение кредитов из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 

бюджетами сельских поселений в валюте 
Российской Федерации 

 0 0 

229 01 03 01 00 00 0000 800 

Погашение бюджетных кредитов, полученных из 
других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской Федерации 

 0 0 

229 01 03 01 00 10 0000 810 

Погашение бюджетами сельских поселений 
кредитов из других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в валюте Российской 

Федерации 

 0 0 

229 01 05 00 00 00 0000 000 

Изменение остатков  средств на счетах по учету 

средств бюджета 
 444,9 -427,5 

229 01 05 00 00 00 0000 500 

Увеличение  остатков  средств бюджетов 

-8241,3 -2807,6 

229 01 05 02 00 00 0000 500 

Увеличение прочих  остатков  средств бюджетов 

-8241,3 -2807,6 

229 01 05 02 01 00 0000 510 
Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов  -8241,3 -2807,6 

229 01 05 02 01 10 0000 510 

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 

-8241,3 -2807,6 

229 01 05 00 00 00 0000 600 

Уменьшение  остатков  средств бюджетов 

8686,2 2380,1 

229 01 05 02 00 00 0000 600 

Уменьшение прочих  остатков  средств бюджетов 

8686,2 2380,1 

229 01 05 02 01 00 0000 610 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов  

 8686,2 2380,1 

229 01 05 02 01 10 0000 610 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 

 8686,2 2380,1 

 

 

 

 

 

 



 

 

Информация об исполнении бюджета сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области за 1 

квартал  2021 года. 

 

 

     Исполнение доходной части бюджета за  1 квартал  2021  года  составило 

2807,6  тыс. рублей, или 34,1 %  от  годовых  бюджетных  назначений. 

     Расходная  часть  бюджета  за  1 квартал  2021   года  исполнена в  объёме 

2380,1 тыс. рублей, или  27,4 % от годовых  бюджетных  назначений.  

     Численность муниципальных служащих органов  местного  самоуправления 

поселения   за 1 квартал   2021  года составила 1 человек, затраты  на  их 

денежное содержание – 92,0  тыс. рублей,  численность  работников  органов 

местного  самоуправления  поселения   составила  4  человека,  затраты  на  их 

денежное содержание – 377,8  тыс. рублей.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


